

## **Op Af Jordan ApS**

Tudsebjergvej 9  
4700 Næstved

CVR-nr. 34209839

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. maj 2024

---

Jens Julius Lundtorp Olsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Op Af Jorden ApS  
Tudsebjergvej 9  
4700 Næstved

CVR-nr.: 34209839

## Direktion

Jens Julius Lundtorp Olsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og hermed tilknyttet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.325.427 mod DKK 1.920.735 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.589.727.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.353.433</b>	<b>4.715.806</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-852.244	-785.108
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>501.189</b>	<b>3.930.698</b>
Finansielle indtægter		1.453	0
Finansielle omkostninger	2	-2.201.846	-1.494.047
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.699.204</b>	<b>2.436.651</b>
Skat af årets resultat	3	373.777	-515.916
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.325.427</b>	<b>1.920.735</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.325.427	1.920.735
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.325.427</b>	<b>1.920.735</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		63.893.371	64.745.615
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>63.893.371</u></b>	<b><u>64.745.615</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>63.893.371</u></b>	<b><u>64.745.615</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.692	128.594
Andre tilgodehavender		96.305	93.533
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	351.496	0
Udsudte skatteaktiver	3	787.956	655.675
Periodeafgrænsningsposter		0	128.631
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.367.449</u></b>	<b><u>1.006.433</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>383.729</u></b>	<b><u>152.477</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.751.178</u></b>	<b><u>1.158.910</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>65.644.549</u></u></b>	<b><u><u>65.904.525</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.509.727	9.835.154
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.589.727</u></b>	<b><u>9.915.154</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.776	200.164
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.215.446	54.274.389
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	643.045
Anden gæld		446.699	640.679
Periodeafgrænsningsposter		243.901	231.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.054.822</u></b>	<b><u>55.989.371</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.054.822</u></b>	<b><u>55.989.371</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>65.644.549</u></u></b>	<b><u><u>65.904.525</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	7.914.419	7.994.419
Overført via resultatdisponeringen		1.920.735	1.920.735
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>9.835.154</b>	<b>9.915.154</b>
Overført via resultatdisponeringen		-1.325.427	-1.325.427
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>8.509.727</b>	<b>8.589.727</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	852.244	785.108
<b>I alt</b>	<b><u>852.244</u></b>	<b><u>785.108</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	2.201.796	1.485.625
Øvrige finansielle omkostninger	50	8.422
<b>I alt</b>	<b><u>2.201.846</u></b>	<b><u>1.494.047</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	643.045	-655.675		
Betalt vedrørende tidligere år	-643.045			
Skat af årets resultat	-241.496	-132.281	-373.777	515.916
Betalt acontoskat	-110.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>-351.496</u></b>	<b><u>-787.956</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-373.777</u></b>	<b><u>515.916</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-351.496	-787.956		
<b>I alt</b>	<b><u>-351.496</u></b>	<b><u>-787.956</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	69.278.439	69.278.439	50.150.792
Tilgang i året	0	0	19.427.349
Afgang i året	0	0	-299.702
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>69.278.439</b>	<b>69.278.439</b>	<b>69.278.439</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-4.532.824	-4.532.824	-3.747.716
Årets afskrivninger	-852.244	-852.244	-785.108
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-5.385.068</b>	<b>-5.385.068</b>	<b>-4.532.824</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>63.893.371</b>	<b>63.893.371</b>	<b>64.745.615</b>
Salgspris, afgang	0	0	3.250.850
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-299.702
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	2.951.148

### 5. Eventualforpligtelser

Op Af Jorden ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 6. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Multiplikator Invest ApS, Næstved

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Julius Lundtorp Olsen

Direktør

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-05-03 11:54:14 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-03 11:56:07 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be42c818-6715-4e0c-a2ef-f8a65981163c

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-06 08:58:33 UTC



## Jens Julius Lundtorp Olsen

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-06 13:26:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: YUIF7-GB5PD-ZGF PW-4H8AJ-4E0KN-G3XVH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**